ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по оценке заявок и подведению итогов
открытого одноэтапного конкурса
	 № 34.3
	«____»______. 2014 г.

Екатеринбург

1.
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:

Предмет закупки: право заключения договора по предоставлению автомобильного транспорта с оказанием услуг по его эксплуатации для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г.
Основание проведения закупки:

План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2014г., протокол ЗК от  12.11.2014 № 29

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):

Закупка № 158 лот № 1 на сумму 7 670 000,00 руб. с НДС
Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015

Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Конкурсная документация и Извещение, являющееся неотъемлемой его частью, опубликованы:

- на официальном сайте https://zakupki.gov.ru/, извещение № 31401713234 от 20.11.2014 г.

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках закупка № 34-158 от 20.11.2014
Информация о конкурсной комиссии:

Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 250 от 24.10.2014г.

Форма заседания комиссии: очная

2.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценка заявок и подведение итогов закупки

3. ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

3.1. Сведения об участниках, подавших заявки:
	№ п/п
	Наименование участника
	Цена заявки

	1
	ООО «Уралэнерготранс» (620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, д.140, ИНН 6672319085)

	Цена: 7 627 511,57  руб. (с НДС)

Заявка подана 11.12.2014 в 08.00 (по местному времени)

	2
	ООО «Техномаркет» (620130, г. Екатеринбург, пер. Трактористов, д.4, пом. 1, ИНН 6679036858)

	Цена: 7 662 921,18  руб. (с НДС)

Заявка подана 11.12.2014 в 08.20 (по местному времени)

3.2. В соответствии с протоколом заседания Конкурсной комиссии от 11.12.2014 г. № 34.2 по рассмотрению заявок, поступивших на открытый одноэтапный конкурс право заключения договора по предоставлению автомобильного транспорта с оказанием услуг по его эксплуатации для нужд  ОАО «ЕЭнС» в 2015 г., Конкурсная комиссия приняла решение провести аукционную процедуру на понижение цены (переторжку) по данной закупке с приглашением Участников, чьи заявки признаны соответствующими требованиям Конкурсной документации.  По результатам проведенной 17.12.2014 г. в 08.00 (московское время) переторжки, к оценке приняты заявки со следующими данными:

	№ п/п
	Наименование участника
	Первоначальная цена заявки

	Цена заявки по результатам переторжки

	1
	ООО «Уралэнерготранс»
	7 627 511,57  руб.
(с НДС)
	7 480 765,76  руб.
(с НДС)

	2
	ООО «Техномаркет»
	7 662 921,18  руб.
(с НДС)

	7 473 712,02 руб.
(с НДС)

4. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ
4.1. Оценить, сопоставить и ранжировать по степени предпочтительности для Заказчика, в соответствии с критериями и порядком оценки и сопоставления заявок, установленными Конкурсной документации, заявки, признанные соответствующими требованиям Конкурсной документации:

	Критерии оценки
	Ед. изм.
	Весовое

значение

критерия,

баллы
	ООО

«Уралэнерготранс»
	ООО

«Техномаркет»

	Цена договора, руб. без НДС
	Руб.
	70
	69,93
	70

	Опыт выполнения аналогичных договоров за 2012-2014 гг.
	Руб.
	30
	30
	30

	Итого:

	100
	99,93
	100

	Ранжирование:

	2 место
	1 место

4.2. Признать Победителем закупки ООО «Техномаркет» (620130, г. Екатеринбург, пер. Трактористов, д.4, пом. 1, ИНН 6679036858)

4.3. Заказчику заключить с Победителем договор по предоставлению автомобильного транспорта с оказанием услуг по его эксплуатации на следующих условиях:

Цена  договора:  7 473 712,02 руб. (с НДС)
Объем услуг: в соответствии с Техническим заданием и заявкой Победителя

Срок оказания услуг: с 01.01.2015 по 31.12.2015.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Председатель комиссии:

	Смык А.И.

	Заместитель председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Брекотнина Е.Е.

	Кондратьев А.В.

	Шалагинов А.В.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

«За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии
Ответственный секретарь ЗК                                                                            Е.В. Тимошенко